
ZARZĄDZENIE NR 757/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C43097-09AE-4EB3-A259-89298A369328. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 757/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 30 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 010 688,88 0,00 8 010 688,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 242 530,26 0,00 7 242 530,26

4260 Zakup energii 278 000,00 -30 000,00 248 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 519 010,23 30 000,00 549 010,23

Razem: 97 282 961,54 0,00 97 282 961,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C43097-09AE-4EB3-A259-89298A369328. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 757/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   30 listopada    2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na wnioski kierowników  jednostek podległych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C43097-09AE-4EB3-A259-89298A369328. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 757/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


